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N€ mbdshtetje td neneve L3 dhe 58 te Ligjit pdr Vetdqeverisjen Lokale Nr.03A-040, Gazeta

Zyrtare e Republikds sij Kosovds, nr.28 td datds 4 qershor 2008, neneve 40 dhe 41 tE Statutit td

Komunds sd Lipjanit 1Nr.110-623 i datds 26.09.2008 si dhe nenit 3, 4 dhe 5 t6 Rregullores pdr

ndarjen e subvencioneve nga buxheti i Komunds 15Nr. 077-23133 e dat6s 06.05.2015, duke

vendosur sipas k€rkes6s sE OJQ " HandiKos" -Lipjan, Kryetari i Komunes nxjerr k6t6:

VENDIM
pEn IanESHTETIE FINANcIARE

Neni L

I ndahet shuma e mjeteve n6 vlerd prej 1000 € (njemije euro), OJQ " HandiKos" -Lipjary sipas

kdrkesds s€ datds 25.03.201.6.

Shuma e cekur nd paragrafin paraprak i ndahet pdr ta mbdshtetur financiarisht pdr zhvillimin
e aktiviteteve td shoqatds p6r realizimin e interesave td andtar6ve td saj, pdrkatdsisht personave

me aftEsi t6 kufizuara.

Neni 2
Shuma e cekur nga neni 1 do tE paguhet nga mjetet e buxhetit td Komun6s sd Lipjanit pdr vitin
2016 pozicioni buxhetor- subvencionet e planifikuara p6r Zyren e Kryetarit nE xhirollogarind
bankare td OJQ-s€ m.1907960372031135 nd BKT Banka Kombdtare Tregtare.

Neni 3
Lidhur me mjetet e shpenzuara deri nd shum6n e lejuar, OJQ " HandiKos" -Lipjan" duhet t6

sjelld raportin financiar duke i bashkdngjitd faturat. Raporti dordzohet nE Zyren e Kryetarit -
Sektori pdr p6rfaqdsim dhe g6shtje ligjore dhe i cili duhet td jete nd pdrputhje me nevojat e

paraqitura nd KErkesE deri md 31..12.2076.

Neni 4

Pdr zbatimin e k6tij Vendimi do tE kujdeset Drejtorati pdr Buxhet dhe Financa.

Neni 5
Ky Vendim hyn nd fuqi menj6herd dhe me td njdtin do tE njoftohet OJQ "

lNr.400-L4972
Lipjan, mE13.04.201.6
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